
 

 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2016-03-16 SPRENDIMO  NR. TS 

V(11)-2539 PAKEITIMO 

 

2018 m. rugsėjo 26 d. Nr. TS-170  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamentui rengti bei koreguoti 

komisijos 2018-09-17 protokolą Nr. 6 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimu Nr. TS V(11)-

2539 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 105, 166.2 ir 191 punktus ir 

išdėstyti juos nauja redakcija:  

„105. Komitetai pagal savo kompetenciją priima rekomendacinius sprendimus, 

pasiūlymus ir išvadas, kurie priimami komiteto posėdyje dalyvaujančių komiteto narių balsų 

dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, sprendimą lemia komiteto posėdžio pirmininko balsas.  

Savivaldybės administracija, jos padaliniai, biudžetinės ir viešosios įstaigos ir Savivaldybės 

valdomos įmonės su jų veikla susijusius komitetų sprendimus turi apsvarstyti ir apie svarstymo 

rezultatus pranešti komitetams.“; 

„166.2. Reglamento VI skyriuje nustatyta tvarka siūlyti savivaldybės tarybai svarstyti 

klausimus, rengti savivaldybės tarybos sprendimų projektus, iš savivaldybės administracijos ar kitų 

savivaldybės įstaigų, savivaldybės valdomų įmonių gauti visą tarybos nario veiklai reikalingą su 

savivaldybės taryboje nagrinėjamais ar rengiamais nagrinėti klausimais susijusią informaciją, 

dalyvauti diskusijose svarstomais klausimais, raštu ir žodžiu pateikti pastabas dėl savivaldybės 

tarybos sprendimų projektų, dėl savivaldybės tarybos darbo tvarkos ir kt., savivaldybės tarybos 

posėdžio metu klausti pranešėjus, kalbėti dėl Tarybos posėdžio vedimo tvarkos, kreiptis su 

paklausimais į savivaldybės institucijų, savivaldybės administracijos, kitų savivaldybės įstaigų, 

įmonių ir organizacijų, taip pat valstybės institucijų, kurios veikia savivaldybės teritorijoje, vadovus 

ir valstybės tarnautojus;“;  

„191. Kartą per metu, bet ne vėliau kaip iki gegužės 1 dienos išklauso biudžetinių, 

viešųjų įstaigų (kurių savininkė yra savivaldybė) ir savivaldybės valdomų įmonių vadovų ataskaitas, 

kartu su ataskaitomis įstaigų, išskyrus savivaldybės valdomų įmonių, vadovai teikia Tarybai tvirtinti 

ir finansinės atskaitomybės dokumentus.“. 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-08-24 

sprendimo Nr. TS V(15)-2654 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2016-03-16 sprendimo Nr. 

TS V(11)-2539 pakeitimo“ 1 punktu pakeistą Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 

191 punktą.  

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d.. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                          Vytautas Kanevičius 


